PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email:prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º
050/2021 - Carta Convite nº 015/2021, objetivando a aquisição de Notebooks, para
serem utilizados pelos professores das unidades escolares da rede municipal de ensino
de Flora Rica, ADJUDICO à empresa LUDIKA BRINQUEDOS E MOVEIS EIRELI-
ME, com valor global  R$ 133.920,00 (cento e trinta e três mil, novecentos e vinte reais)
Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em
edital.

Publique-se.
   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de dezembro de 2021.

_____________________________
GILBERTO SANCHES GOMES

Prefeito Municipal
Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade